

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

København ApS

Flæsketorvet 17 - 19, 1711 København V

CVR-nr. 32 65 65 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Jens Ole Boe Lembcke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kødhaven ApS Flæsketorvet 17 - 19 1711 København V
	Hjemmeside: https://www.baggenkbh.dk/
	CVR-nr.: 32 65 65 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Ole Boe Lembcke, Direktør Nikolaj Grummesgaard, Direktør Jesper Thordal Stougaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kronhjort Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive café- og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.584 t.kr. mod 6.977 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.248 t.kr. mod 2.070 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.583.643	6.977.059
1 Personaleomkostninger	-4.637.592	-4.297.335
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-304.006	-270.828
Driftsresultat	1.642.045	2.408.896
Andre finansielle indtægter	142.385	89.431
Øvrige finansielle omkostninger	-9.300	-22.505
Resultat før skat	1.775.130	2.475.822
Skat af årets resultat	-527.015	-405.605
Årets resultat	1.248.115	2.070.217
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000
Overføres til overført resultat	1.248.115	1.620.217
Disponeret i alt	1.248.115	2.070.217

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.502	419.435
Indretning af lejede lokaler	573.067	944.657
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>886.569</u>	<u>1.364.092</u>
Deposita	176.153	161.899
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.153</u>	<u>161.899</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.062.722</u>	<u>1.525.991</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	94.320	141.324
Varebeholdninger i alt	<u>94.320</u>	<u>141.324</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	428.731	498.178
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.664.731	845.929
Andre tilgodehavender	138.356	128.833
Periodeafgrænsningsposter	0	2.804
Tilgodehavender i alt	<u>5.231.818</u>	<u>1.475.744</u>
Likvide beholdninger	971.164	3.238.435
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.297.302</u>	<u>4.855.503</u>
Aktiver i alt	<u>7.360.024</u>	<u>6.381.494</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	5.116.245	3.868.130
Egenkapital i alt	5.242.245	3.994.130
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.375	0
Hensatte forpligtelser i alt	51.375	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	81	81
Leverandører af varer og tjenesteydelser	602.307	573.881
Gæld til tilknyttede virksomheder	261.098	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	475.640	399.608
Anden gæld	727.278	1.413.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.066.404	2.387.364
Gældsforpligtelser i alt	2.066.404	2.387.364
Passiver i alt	7.360.024	6.381.494

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	2.247.913	2.373.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.620.217	1.620.217
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000	450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-450.000	-450.000
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	3.868.130	3.994.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.248.115	1.248.115
	126.000	5.116.245	5.242.245

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.212.597	3.939.167
Pensioner	330.480	260.462
Andre omkostninger til social sikring	94.515	97.706
	<u>4.637.592</u>	<u>4.297.335</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>

Noter

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder med en samlet ydelse på ca. t.kr. 307.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kronhjort Holding ApS, CVR-nr. 43163205, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Ole Boe Lembcke

Direktør

Serienummer: 502fb7d7-e851-44d2-8334-bf2736fbc0a0

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-04-12 11:28:25 UTC



Jesper Thordal Stougaard

Direktør

Serienummer: 131a3f9c-20e5-49b7-b3af-8e7316bf9eb0

IP: 193.106.xxx.xxx

2024-04-16 12:52:58 UTC



Nikolaj Grummesgaard

Direktør

Serienummer: bf319b90-26c8-49b5-a714-ece1607569c6

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-04-18 15:01:07 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-19 06:30:49 UTC



Jens Ole Boe Lembcke

Dirigent

Serienummer: 502fb7d7-e851-44d2-8334-bf2736fbc0a0

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-04-19 07:14:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6UCF2-NYZPH-LZVMZ-QZQBM-1WMM6M-E4PUO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**